
ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 _27.03.2019__                                                                  №_38/353____
г. Вятские Поляны

О согласии на участие города Вятские Поляны 
в Проекте по поддержке местных инициатив в 2020 году 

В соответствии с  постановлением Правительства  Кировской области 

от  06.12.2009  №  33/481  «О  реализации  проекта  по  поддержке  местных 

инициатив  в  Кировской  области»,  рассмотрев  письмо  министерства 

социального  развития  Кировской  области  от  12.03.2019   №  568-46-07 

«Об  участии  в  Проекте  по  поддержке  местных  инициатив  в  2020  году» 

Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

Дать  согласие  на  участие  муниципального  образования  городского 

округа город Вятские Поляны Кировской области в Проекте по поддержке 

местных инициатив в 2020 году. 

 
Председатель Вятскополянской 
городской Думы       
                                   А.Б. Зязев


	РЕШЕНИЕ

